
فراخوان تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای

یادداشت

بعثت  خون 
 مجتبی خاتونی 

رهبــر شــهید انقــاب اســامی، کمتــر از یــک ماه پیــش از شــهادت خود 
فرمودنــد: چنانچه حادثه‌ای برای کشــور پیش بیاید، خــدای متعال این 
مــردم را مبعــوث خواهد کرد بــرای مقابله‌ی بــا حــوادث، و کار را مردم 

تمام خواهند کرد.
»چهل« شــاید بیشتر از صرفاً یک »عدد« باشــد؛ چیزی شبیه یک نماد، 
یــک قــرار تکرارشــونده، یک وعده‌ صادق و یک نشــانه‌ بزرگ! نشــانه‌ای 
بــه بزرگــی روح یــک ملــت، به عظمــت ایمان به مبدأ و منشــأ هســتی و 

اطمینانی قلبی به سنت‌های قطعی الهی...
۴۰ روز پیش، آن صدای آســمانی در انتهای خیابان کشوردوســت، آیات 
فتــح و نصر می‌خواند برای فرزندانش! گفتم و نوشــتم فرزندانش؛ ۱۶۸ 

بار میناب در ذهنم آوار شد و این‌ها که فقط عدد نبودند...
الان نه! امروز در آستانه چهلمین روز از مقاومتی که تنها دقایقی پس از 
هجوم شــیطان به این میهن خدایی شــروع شــده بود؛ شاید بهترین کار، 
برای دقایقی فراغت از مجاهدت مســتمری که در »میدان« و »خیابان« 
جاری است؛ مروری باشد اجمالی بر اینکه همه چیز از کجا شروع شد؟! 
و پاســخی که به شــدت صریح اســت؛ درســت در آن نقطه درخشان، که 
ملــت ایــران کلمــه توحید را بــر زبان رانــد؛ آنجا کــه در خیابان‌هــا ندای 
الله‌اکبــر پیچید؛ آن ‌گاه که با صــدای بلند فریاد زدیم که جز در برابر خدا 

سر فرود نمی‌آوریم و آمریکایی که ادعای خدایی کرده در عصر حاضر و 
مایی که خدایی جز »الله« نمی‌شناسیم!

بلــه! آن‌ گاه که جمهوری اســامی، نوزادی مبــارک در دامان ایران عزیز 
بــود؛ در همــان ســال‌های نخســتین، با آن دســت‌های نحیــف، به چهره‌ 
زشــت ایــن نمرود معاصر کــه ادعای خدایــی کرده بود، ســیلی زد و این 
ســنت حســنه را ۴۸ســال اســت که ادامــه می‌دهــد! اگر در آن ســال‌های 
نخســت، »نــادر مهدوی« بــا »قایق موتــوری« و »دوش‌پرتــاب« صورت 
شیطان را سرخ می‌کرد، امروز »تنگسیری« با »اژدر« و »پهپاد« و »کروز« 

از خجالتش درآمد...
ما داغ دیدیم، اشک ریختیم، خون دادیم و حماسه آفریدیم! این شاید 
تمام آن چیزی است که در نیم قرن اخیر، بر ایران و مردمش گذشت... 
و چه نیکوسرنوشــتی اســت آنجــا که یک جامعــه، در بزنــگاه تاریخ و در 
نقطــه عطــف جغرافیا، بــه جایگاه »ملت« بــودن نائل آیــد! و اینک، در 
آســتانه چهلمین روز از این نبرد مقدس، این خاک آســمانی و آن پهنه 
نیلگــون؛ خلاصــه‌ای از تمام آن تجربه تلخ و شــیرین ســال‌های گذشــته 
پیش روی ما بوده است؛ از فقدان پدر معنوی و رهبر عزیزتر از جانمان، 
تا گلگون‌ شــدن کوچه و خیابان و ســاحل و بیابان از خون فرزندان ایران؛ 
اما راه، همان همیشگی است و دشمنی که حالا باید به سیلی‌ خوردن از 

دست تنومند ایران اسلامی، عادت کند.

بین الملل

بحران انرژی ژاپن را به سمت دیپلماسی با ایران 
سوق داد

نخســت‌وزیر ژاپــن بــا اعــام اینکــه هماهنگی‌ها بــرای برقــراری تماس 
تلفنــی بــا رئیس‌جمهوری ایــران در جریان اســت، گفت: مــا باید هم با 

تهران و هم واشنگتن ارتباط داشته باشیم.
  ســانائه تاکایچی نخست‌وزیر ژاپن اعلام کرد که »ترتیبات« برای انجام 

گفت‌وگوی تلفنی با مسعود پزشکیان در حال انجام است.
وی در پارلمــان ژاپــن اظهار داشــت: ما باید هم با آمریــکا و هم با ایران 
ارتباط داشــته باشــیم، بنابرایــن در حال پیگیــری تماس‌هــای تلفنی با 

رؤسای‌جمهور هر دو کشور هستیم.
بر اساس این گزارش، این اظهارات پس از آن مطرح شد که توشیمیتسو 
موتگی، وزیر امور خارجه ژاپن، پیشــتر با عباس عراقچی، همتای ایرانی 

خود، گفت‌وگوی تلفنی انجام داد.
 وزارت امــور خارجــه ژاپن اعــام کرد که موتگی در ایــن تماس »نگرانی 
عمیق خود را از تداوم تبادل حملات تلافی‌جویانه ابراز کرده و بر موضع 

ثابت ژاپن مبنی بر ضرورت کاهش فوری تنش‌ها تأکید کرده است.«
طبــق ایــن گزارش، ژاپــن که از جملــه متحــدان آمریکا اســت، به‌عنوان 
پنجمیــن واردکننده بزرگ نفت در جهان، بیش از ۹۰ درصد نفت مورد 
نیــاز خــود را از خاورمیانه تأمین می‌کند و حــدود ۱۰ درصد از واردات گاز 

طبیعی مایع )LNG( این کشور نیز از این منطقه صورت می‌گیرد.
پیامدهــای تجاوز نظامی آمریکایی-صهیونیســتی به ایران، اکنون توکیو 
را بــه مرکز »زلزله نفتی« بدل کرده اســت؛ کشــوری که پالایشــگاه‌هایش 
صرفاً برای فرآوری نفت خاورمیانه طراحی شــده اســت و در بن‌بســتی 
بی‌ســابقه از کمبــود ســوخت، گرانی زنجیره‌ای و ســکوت دولــت گرفتار 

آمده است.
  تجــاوز نظامــی مشــترک آمریــکا و رژیم صهیونیســتی علیــه جمهوری 
اســامی ایران کــه در پی آن آیت الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اســامی به 
شهادت رسیدند از بامداد روز ۹ اسفند ۱۴۰۴ )۲۸ فوریه ۲۰۲۶( آغاز شد؛ 
این اقدام در حالی صورت گرفت که مذاکرات غیرمستقیم میان ایران و 

آمریکا با میانجی‌گری برخی کشورهای منطقه در جریان بود.
جمهــوری اســامی ایــران در پی آغــاز تجــاوز نظامی مشــترک آمریکا و 
رژیــم صهیونیســتی، پاســخی قاطع، هدفمند و متناســب بــه این اقدام 
ارائــه داد. در چارچــوب ایــن پاســخ مشــروع، مواضــع نظامــی و امنیتی 
رژیم صهیونیســتی در شــهرهای مختلف فلســطین اشغالی و همچنین 
پایگاه‌هــا و مراکــز اســتقرار نیروهــای آمریکایــی در منطقــه بــا حمــات 

موشکی، پهپادی و هوایی دقیق هدف قرار گرفت.

خبررسیده

روز تاریخی جوانان ایران در حمایت از 
زیرساخت‌های کشور

معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان از برگزاری باشــکوه و سراســری 
پویش »زنجیره انســانی جوانان ایران برای فردای روشن« خبر داد و گفت: 
حضور گسترده جوانان از طیف‌های مختلف، جلوه‌ای کم‌نظیر از همبستگی 
ملــی در حمایت از زیرســاخت‌های کشــور و نیروهای دفاعــی را به نمایش 

گذاشت.
  علیرضا رحیمی اظهار کرد: زنجیره انسانی جوانان ایران در سراسر کشور با 
شکوه و با حضور انبوه جوانان از طیف‌های مختلف برگزار شد و صحنه‌هایی 

ماندگار از وحدت، همدلی و مسئولیت‌پذیری نسل جوان را رقم زد.
 وی افزود: شرکت‌کنندگان در این پویش، یکدل و همصدا تجاوز آمریکایی-
اسرائیلی را محکوم کرده و حمایت قاطع خود را از نیروهای مسلح و دفاعی 

کشور اعلام کردند.

 معــاون امور جوانــان ادامــه داد: در این حرکت سراســری، جوانان هرگونه 
حمله به زیرساخت‌های کشور را مصداق جنایت جنگی دانسته و با صدایی 

واحد، این اقدامات را محکوم کردند.
 رحیمــی عنوان کــرد: پیام این حضور گســترده، فراتر از مرزهای کشــور بود 
و جوانــان ایــران خطاب به نهادهــای بین‌المللی و مردم جهان، خواســتار 
محکومیــت ایــن جنایــات و توجه جدی به نقــض اصول انســانی و حقوق 

بین‌الملل شدند.
 دبیر شورای عالی نوجوانان و جوانان کشور در پایان تأکید کرد: آنچه در این 
روز تاریخی رقم خورد، نشــان‌دهنده بلوغ اجتماعی و درک مشــترک نسل 
جوان نسبت به مسائل ملی است؛ نسلی که در بزنگاه‌ها، با انسجام و آگاهی 

در صحنه حضور پیدا می‌کند.
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 پل، ریل‌آهن
 جاده و مترو

گزارش جمله  درخصوص تخریب زیرساخت‌های 
حیاتی و سرمایه‌های مردم توسط آمریکا و اسراییل

جمهوری اســامی ایران نیز دست‌بسته نیست بسیار محتمل اســت در عملی تلافی‌جویانه زیرساخت‌هایی چون پل و 
راه‌آهن و صنایع وابســته به آن را در کشــورهای منطقه که از حضور آمریکا حمایت کرده‌اند، حمله کند و آن روز نمی‌توانند 

تهران را متهم به زیرپاگذاشــتن قوانین جنگ کنند.
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 E و سه دستگاه سطحC یک دستگاه سطحB تعمیرات اساسی یک دستگاه  سطح 
نوبت دومتوربین زیمنس SGT600  شماره آگهی : 87350003

 روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز                                                                                   

 شــرکت انتقــال گاز ایران / منطقه دو عملیات انتقــال گاز در نظر دارد مناقصه 
عمومــی همزمــان بــا ارزیابــی کیفــی )یکپارچــه( موضــوع فــوق بــه شــماره 
2005092678000003 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 

نماید. 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به 
ثبــت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه 

صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
 مواعد زمانی:

• تاریخ انتشار فراخوان: روز سه شنبه مورخ 1405/01/18 
• مهلــت دریافــت اســناد فراخــوان تــا: ســاعت 12:00 روز دو شــنبه مــورخ 

1405/01/24
• مهلت ارسال پیشنهادات تا : ساعت 12:00 روز دوشنبه مورخ 1405/02/07

• زمان بازگشــایی پاکت های الف وب وج: ســاعت 15:00 روز ســه شنبه مورخ 

1405/02/22
 نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:  

نوع :‌ به صورت یک يا تريكبي از تضامین مورد اشاره در ماده 6 آیین¬نامه¬ی 
تضمین در معاملات دولتی مورخ 1394/9/22

مبلغ:  90،017،340،000  ریال  
 اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :

 آدرس:  اصفهان/ کیلومتر 17 جاده اصفهان-نجف آباد/ منطقه دو عملیات 
انتقال گاز / کدپستی:  8434114962

شماره تماس: 34043419 - 031
 ضمنا آگهی فوق در سایت های زیر قابل مشاهده می باشد:

  -WWW.SHANA.IR- -http://iets.mporg.ir 

 شناسه ۲۱۴۷۴۸۰ -م الف ۱
 تاریخ انتشار نوبت اول :  1405/01/18
تاریخ انتشار نوبت دوم  : 1405/01/19

 http://district2   .nigtc.ir

ما داغ دیدیم، اشک ریختیم 
 خون دادیم و حماسه آفریدیم! 
این شاید تمام آن چیزی است 
که در نیم قرن اخیر، بر ایران 
و مردمش گذشت... و چه 
نیکوسرنوشتی است آنجا که 
یک جامعه، در بزنگاه تاریخ و در 
نقطه عطف جغرافیا، به جایگاه 
»ملت« بودن نائل آید! و اینک، 
در آستانه چهلمین روز از این نبرد 
مقدس، این خاک آسمانی و آن 
پهنه نیلگون؛ خلاصه‌ای از تمام 
آن تجربه تلخ و شیرین سال‌های 
گذشته پیش روی ما بوده است؛ 
از فقدان پدر معنوی و رهبر عزیزتر 
از جانمان، تا گلگون‌ شدن کوچه 
و خیابان و ساحل و بیابان از خون 
فرزندان ایران؛ اما راه، همان 
همیشگی است و دشمنی که حالا 
باید به سیلی‌ خوردن از دست 
تنومند ایران اسلامی، عادت کند.

شهرداری چالوس
)نوبت اول(

 کارت‌های

 بانکی خودکار ۳ ماه 

تمدید می‌شوند
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دولت

 عارف: تعرض به کنیسه و کلیسا  حمله 
به قلب »ایران« است

معــاون اول رئیس‌جمهــور بــه حملــه وحشــیانه دشــمن 
آمریکایی - صهیونیســتی به کنیســه و کلیســا واکنش نشان 

داد.
  محمدرضــا عــارف معــاون اول رئیس‌جمهــور بــا انتشــار 
پیامی در شبکه اجتماعی ایکس، به حمله وحشیانه دشمن 
آمریکایی - صهیونیستی به کنیسه و کلیسا واکنش نشان داد.
 وی ایــن اقدامــات را »جنایت‌های بزدلانــه« خواند و تأکید 
کرد که میراث رواداری ایرانیان، فراتر از آن است که با چنین 

تعرضاتی آسیب ببیند.
 متن پیام معاون اول رئیس‌جمهور به شرح زیر است:

 ایــران، قرن‌هاســت کــه خانــه امــن صــدای ناقوس‌هــای 
مسیحیان و نیایش‌های کلیمیان در کنار گلبانگ اذان است.

 تعرض به کنیســه تهران و کلیسای اصفهان، حمله به یک 
دین نیســت، بلکه حمله به قلب "ایــران" و میراث رواداری 
ماست. یقین دارم پیوند خونی اقوام و ادیان این سرزمین با 

این جنایت‌های بزدلانه، گسستی نیست.

 خبــــــر

 عراق با کسب اجازه از ایران صادرات 
نفت را سرعت بخشید

رویترز گزارش داد به دنبال رســیدن اخباری مبنی بر کســب اجازه بغداد 
از ایــران برای عبــور نفتکش‌هایش از تنگه هرمز، دولــت عراق صادرات 

نفت خود را تسریع بخشد.
   شــرکت بازاریابــی نفــت عــراق )ســومو( در اقدامــی فــوری و پــس از انتشــار 
گزارش‌هایی مبنی بر معافیت عراق از محدودیت‌های ترانزیت از طریق تنگه 
هرمز، از مشتریان خود خواست ظرف ۲۴ ساعت جداول بارگیری نفت را ارائه 
دهند.بر اســاس ســندی که رویترز به آن دســت یافته، این شــرکت از مشتریان 
خواســته اســت بلافاصلــه کشــتی‌ها و مقادیــر قــراردادی را مشــخص کننــد تا 
عملیــات صادرات نفت خام با ثبات و اســتمرار ادامه یابد و برنامه‌های حمل 

و نقل به موقع انجام شود

همه بنادر عراق با حداکثر ظرفیت کار می‌کنند
  رئیــس الحشــد الشــعبی: تهدیــد ایــران دربــاره ممانعــت صــادرات نفــت، 

»منطقی« است
این ســند تأکید کرده اســت که تمام بنادر بارگیری عراق از جمله بندر بصره با 
حداکثر ظرفیت خود فعالیت می‌کنند. شــرکت سومو برای اجرای برنامه‌های 
صادراتــی بــدون هیــچ محدودیتی، علیرغــم ناآرامی‌هــای منطقــه‌ای، اعلام 
آمادگی کامل کرده اســت.این اقــدام در حالی صورت می‌گیرد که عراق تلاش 
می‌کند سطح تولید نفت خود را بازیابد. تولید نفت عراق از ۴.۵ میلیون بشکه 
در روز قبــل از جنگ )آمریکا و اســرائیل علیه ایران( به حدود ۸۰۰ هزار بشــکه 
در روز در ماه گذشته کاهش یافته بود که ناشی از پیامدهای جنگ و اختلال در 
عرضه نفت از طریق تنگه هرمز اســت.دو روز پیش یک نفتکش بســیار بزرگ 
با پرچم پاناما، حامل ۲ میلیون بشکه نفت خام عراق از تنگه هرمز عبور کرد. 
اقدامــی که نخســتین صادرات نفت عــراق از زمان محدود شــدن عبور و مرور 
در ایــن تنگــه به شــمار می‌رود.نفتکش »امگا تریدر« که توســط شــرکت ژاپنی 
میتســویی اواس‌کی اداره می‌شــود، به هند رســیده. مقصدی کــه در هفته‌های 

اخیر بخش عمده محموله‌های عبوری از هرمز به آن تحویل داده شده‌اند.
 بــا ایــن حال، باســم عبدالکریم رئیس شــرکت دولتی نفت بصــره عراق بیان 
کــرد کــه بغداد می‌تواند به شــرط پایان یافتــن جنگ با ایران و بازگشــایی تنگه 
هرمز، صادرات نفت خام را طی یک هفته به حدود 3.4 میلیون بشکه در روز 
برســاند.به گزارش رویترز، عبدالکریم افزود که ایران تا کنون تنها تضمین‌های 
شــفاهی ارائه کرده اســت که به نفتکش‌های عراقی اجازه عبور از تنگه هرمز را 
می‌دهــد.وی در گفت‌وگــو با رویترز افزود که عراق هیچ ســندی رســمی درباره 
اجــازه بــه نفتکش‌های عراقــی برای عبــور از تنگه هرمز دریافت نکرده اســت.
وی اظهار داشــت که تولید از میادین نفتی در جنوب عراق به حدود 900 هزار 

بشکه در روز است.
 رویتــرز افــزود،‌ با وجود نشــانه‌های مثبــت، همچنان حالت احتیــاط بر بازارها 
حاکــم اســت. برخی از فعالان بــازار در تمایل شــرکت‌های حمــل و نقل برای 
ریســک کــردن و ارســال نفتکش‌هــا بــه خلیج‌فارس، بــا توجه به تــداوم جنگ 
آمریــکا و اســرائیل علیــه ایــران، تردیــد دارند.نگرانی‌هــا از هــدف قــرار گرفتن 
کشــتی‌ها یا اختلال در ناوبری، بازگشت جریان نفت به وضعیت قبل از جنگ 
را حتی با وجود استثنائات رسمی برای برخی کشورها، به تحولات میدانی گره 
زده اســت.در ارتبــاط با ایــن موضوع، »لی جائــه میونــگ«، رئیس‌جمهور کره 
جنوبی دیروز دوشنبه اعلام کرد که کشورش مجبور است »درجه‌ای از ریسک« 
را در واردات نفت خام از خاورمیانه بپذیرد، آن هم در شرایطی که تنگه هرمز 
بــه دلیل جنگ جاری )آمریکا و اســرائیل علیه ایران( با ناآرامی مواجه اســت.
رئیس‌جمهــور کره جنوبی در جلســه هیئــت دولت توضیح داد کــه گزینه‌های 
جایگزیــن محــدود هســتند و هشــدار داد که توقــف کامل عرضه ممکن اســت 
تهدیــد جــدی برای اقتصاد و زندگی شــهروندان ایجاد کنــد، بنابراین باید بین 

تداوم واردات و سطح ریسک تعادل برقرار کرد.

بین الملل

مخالفت فرانسه با آمریکا
  وزیــر امــور خارجــه فرانســه در گفت‌وگویی با ابــراز مخالفت با 
هرگونــه حمله به زیرســاخت‌های غیرنظامی در ایران هشــدار 
داد که این اتفاق منجر به آغاز مرحله جدیدی از تتش‌آفرینی و 

تلافی‌جویی در غرب آسیا خواهد شد.
 »ژان نوئل‌بارو« وزیر امور خارجه فرانسه در گفت‌وگویی هشدار 
داد کــه حمله به زیرســاخت‌های غیرنظامــی در ایران »مرحله 

جدیدی از تنش‌آفرینی و تلافی‌جویی را آغاز خواهد کرد.«
 شــبکه رادیویــی فرانس اینفو گــزارش داد که وزیــر امور خارجه 
فرانسه امروز در گفت‌وگو با این رسانه در پاسخ به سوالی درباره 
تهدیــد »دونالــد ترامــپ« رئیس‌جمهــور آمریــکا بــه حمله به 
اماکن غیرنظامی و زیرســاخت‌های انرژی در صورت باز نشدن 
تنگه هرمز از ســوی ایــران گفت: »ما مخالــف هرگونه حمله به 

زیرساخت‌های غیرنظامی در ایران هستیم.«
 بارو همچنین خواستار بازگشایی تنگه هرمز شد که پس از آغاز 
حملات غیرقانونی آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران تردد 
در آن برای کشــتی‌های دشمن متجاوز و متحدان آن‌ها ممنوع 
و تردد کشتی‌های دیگر از آن محدود به هماهنگی با ایران شده 

است.
 فرانــس اینفو در ادامه نوشــت، وزیر امور خارجه فرانســه تاکید 
کرد که حمله به زیرساخت‌های غیرنظامی »مرحله جدیدی از 
تنش‌آفرینی و تلافی‌جویی را آغاز می‌کند و وضعیتی را که اکنون  

نیز نگران‌کننده است، بدتر خواهد کرد.« 
او درباره تشــدید درگیری‌های کنترل‌نشده منطقه‌ای و خطرات 

ناشی از عملیات زمینی هشدار داد.
 به گفته بارو، نقش فرانسه در این جنگ در غرب آسیا »محدود 
کــردن پیامدها« و »حمایت از تلاش‌های میانجی‌گری« اســت 

که توسط کشورهای منطقه رهبری می‌شود.
 وزیر امور خارجه فرانسه افزود: »این جنگی است که ما انتخاب 

نکردیم. ما پیامدهای آن را مدیریت می‌کنیم.«

 ایــن اقــدام در حالــی انجــام می‌شــود که فشــارها بــر عملیات 
نظامی غیرقانونی آمریکا در ایران افزایش یافته اســت. ترامپ 
همچنین بــه دلیل تهدید بــه حمله به زیرســاخت‌هایی مانند 
نیروگاه‌هــا و پل‌هــا بــا انتقادهایــی مواجــه شــده و کارشناســان 
حقوقــی هشــدار داده‌انــد کــه چنیــن اقداماتــی می‌تواند نقض 

قوانین بین‌المللی باشد.
 از زمــان آغاز جنگ تحمیلی رژیم صهیونیســتی و آمریکا علیه 
ایران در ۹ اســفند اماکن دولتــی، نظامی و غیرنظامی، از جمله 
مــدارس، محله‌های مســکونی، مراکز درمانــی و امدادی هدف 
حملات هوایــی قرار گرفته‌انــد. در این حمــات مقامات عالی 
سیاســی و نظامی، نیروهای نظامی و شهروندان غیرنظامی به 

شهادت رسیده‌اند.
 ایــران طی عملیات وعده صادق ۴ با هدف قرار دادن پایگاه‌ها 
و منافــع آمریکا در منطقه، همچنین نقاطی در سراســر اراضی 

اشغالی به این تجاوزگری پاسخ داده است.
 طبق‌ گزارش فرانس اینفو، وزیر امور خارجه فرانســه همچنین 
خواستار آزادی قطعی »سسیل کولر« و »ژاک پاری« دو شهروند 

فرانسوی از ایران شد که به اتهام جاسوسی زندانی هستند.

حملات دشمنان به خطوط زمینی 
در غرب قم

معــاون سیاســی و امنیتــی اســتانداری قم گفت: دشــمنان   
متجــاوز آمریکایی-صهیونیســتی  خطوط زمینــی در غرب 
اســتان قــم را با پرتابه‌های خود هدف قرار دادنــد با این حال تردد 

در جریان است.
  معــاون سیاســی و امنیتــی اســتانداری قــم افــزود: ایــن حملــه 

دشمنان، خسارت جانی در پی نداشته است.
 حیــدری اضافه کــرد: جاده‌های اســتان قم، دچار مشــکل خاصی 

نشده اند و تردد همچنان در جاده‌ها در جریان است.

 حمله به کنسولگری اسرائیل 
در استانبول

   رســانه‌ها از تیرانــدازی در اســتانبول و در نزدیکی کنســلوگری 
رژیم اسرائیل خبر می‌دهند.

 تا این لحظه زخمی شدن یک نیروی پلیس گزارش شده است.
 در همین باره کانال شــبکه خبری الجزیره فوری نیز از  دســتگیری فرد 

مجروح نزدیک کنسولگری اسرائیل در استانبول خبر داد.
 همچنین رسانه‌های ترکیه: از 3 کشته در تیراندازی نزدیک کنسولگری 
اســرائیل در اســتانبول خبر مــی دهند. در پی این حملــه  دو پلیس در 

حادثه تیراندازی نیز زخمی شدند.
  رویتــرز نیز گــزارش داد: در حــال حاضر هیچ دیپلمات اســرائیلی در 

ترکیه حضور ندارد.

فرمانده نیروی هوافضای سپاه:

 وارد مرحله جدیدی از جنگ شدیم
فرمانــده نیروی هوافضای ســپاه پاســداران انقلاب اســامی با   
اشــاره بــه اســتفاده از پرتابگرهــای دو فرونــدی جهت شــلیک 
موشــک به سمت دشــمن آمریکایی صهیونیســتی، از ورود به مرحله 

جدیدی از جنگ خبر داد.
 ســردار ســید مجید موســوی فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران 
انقــاب اســامی در حســاب کاربری خــود در فضای مجازی با انتشــار 
ویدیویی از شــلیک موشک‌های ایرانی به ســمت دشمن- آمریکایی- 

صهیونی با پرتابگرهای دو فروندی، نوشت:
 »و اینک مرحله جدید جنگ

 با پرتابگرهای تازه نفس دو فروندیِ موشک‌های فاتح و خیبرشکن
 همۀ ضربات قبلی × دو«

 آزادراه تبریز–زنجان مورد حمله 
قرار گرفت

رئیس پلیس راه راهور فراجا از اختلال در آزادراه تبریز–زنجان 
بر اثر اصابت تجاوزکارانه رژیم صهیونسیتی آمریکایی خبر داد 
و تأکیــد کــرد بــا هدایــت ترافیــک بــه مســیرهای فرعــی، تــاش برای 

بازسازی و بازگشایی سریع مسیرها در حال انجام است.
 ســردار کرمی اســد   در ایــن خصوص گفت: دقایقی پیــش، در آزادراه 
تبریز–زنجــان )آزادراه پیامبر اعظم، حــدود کیلومتر ۱۰۰ آزادراه( پلی 
به نام پل بیات مورد اصابت تجاوزکارانه رژیم صهیونسیتی آمریکایی 
قرار گرفته است که این اصابت موجب قطع شریان رفت‌وآمدی شد.

 وی افزود: جاده قدیم این مســیر هم در اثر اصابت مورد آســیب قرار 
گرفته و انتقال ترافیک به این مسیر هم از دسترس خارج شده است.

 ســردار کرمی اســد عنوان کــرد: به منظور روان‌ســازی ترافیــک، اکنون 
تــردد از مســیرهای فرعــی مجــاور این معبــر در حال انجام اســت. در 
کمترین زمان ممکن، بازســازی راه و زیر بــار رفتن ترافیک یکی از این 

مسیرها در اولین فرصت انجام خواهد شد.
 رئیــس پلیــس راه راهور فراجــا در پایان گفت: بر این اســاس، در حال 
حاضر با اســتفاده از مســیرهای فرعی حاشــیه آزادراه، جریــان عبور و 

مرور در حال مدیریت است.

هشدار جدی سپاه 

گر از خطوط قرمز عبور کنید   ا
پاسخ ما فراتر از منطقه خواهد بود

 روابــط عمومی ســپاه پاســداران در اطلاعیه‌ای اعــام کرد: 
پایگاه‌هــا و منافــع آمریــکا در منطقــه خلیــج فــارس و تنگه 
هرمز و مراکز تجمع نظامیان و کنترل فرماندهی در ســرزمین‌های 

اشغالی فلسطین را تحت ضربات موج 99 قرار گرفتند.

متن این اطلاعیه به شرح زیر است:
نیروهــای دریایی و هوافضای ســپاه پاســداران از ســحرگاه امروز در 
مــوج 99 عملیات وعــده صادق 4 با رمز مبارک »یــا فاطمه الزهرا 
)س(« و تقدیم به شــهدای جامعه کلیمیان و مسیحیانِ جنگهای 
تحمیلــی، طی یک عملیات ترکیبی در واکنش به جنایات دشــمن 
در تجاوز به نیروگاه‌های پتروشــیمی عسلویه و بخشی از تأسیسات 
آن، پایگاه‌ها و منافع آمریکا در منطقه خلیج فارس و تنگه هرمز و 
مراکز تجمع نظامیان و کنترل فرماندهی در سرزمین‌های اشغالی 
فلســطین را زیر ضربات موشک‌های بالســتیک و کروز و پهپادهای 

تهاجمی قرار دادند.
 در بخش نخســت حملات، بزرگترین مجتمع پتروشیمی متعلق 
به شــرکت‌های آمریکایی سادرا، اکســون موبیل و داوکمیکال واقع 
در منطقه »الجبیل« عربستان و مجتمع بزرگ پتروشیمی شرکت 
آمریکایی »شــورون فیلیپس« مســتقر در »الجُعیمه« عربســتان با 
موشک‌های میان برد و چند فروند پهپادهای انتحاری مورد هدف 

موثر قرار گرفتند. 
 یــک کشــتی کانتینربر متعلق به رژیم صهیونیســتی کــه مأموریت 
داشــت با اســتفاده از بندر »خورفکان« امارات، بدون عبور از تنگه 
هرمــز تجهیــزات نظامی مورد نیــاز رژیم صهیونیســتی را بصورت 
زمینــی بــه رژیم برســاند، طی یــک عملیــات اطلاعاتــی و تهاجم 
موشــکی مورد اصابت دقیق رزمندگان اســام قرار گرفت. انهدام 
این کشتی هشداری به تمام کشتی هایی است که بخواهند با رژیم 

صهیونیستی و آمریکا به هر نحوی همکاری کنند. 
موضع ناو گروه هواپیمابر "CVN 72" تروریست های امریکایی در 
اعماق اقیانوس هند نیز با استفاده از موشک های کروز دریایی برد 

بلند، مورد تهاجم قرار گرفت.
پــای  بــه  را  خــود  منافــع  همــه‌ی  کــه  آمریــکا  بی‌خــرد  رهبــران 
صهیونیســت‌ها ریخته اند، حتی قدرت محاســبه ایــن را ندارند که 
در مقابــل حملــه به زیرســاخت‌های ما چه ســرمایه‌های مهمی از 

آنان در تیررس رزمندگان ماست
 ســپاه پاسداران باردیگر اعلام می دارد که ارتش تروریست آمریکا 
اگر از خطوط قرمز عبور کند، پاســخ مــا فراتر از منطقه خواهد بود. 
ما شــروع کننده حمله به اهداف غیرنظامی نبوده و نخواهیم بود؛ 
امــا بــرای مقابله به مثــل در برابر تجــاوزات رذیلانه به تأسیســات 

غیرنظامی، درنگ نخواهیم کرد.

اخبــــار 
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تهران با قاطعیت و اعتماد به نفس، تنگه هرمز را بست و جلوی عبور و مرور کشتی‌ها و نفتکش‌هایی که در خدمت 
اسراییل یا کشورهایی بودند که به ایالات متحده در سرزمین خود پایگاه دادند، را گرفت و همچنین در حمله به این 
پایگاه‌ها در خاک کشورهای عربی منطقه از عربستان و اردن تا بحرین، کویت، امارات و قطر تردید به خود راه نداد، 

حملاتی که هنوز هم ادامه دارد.

   

سرویس سیاسی
جمله

معاون سیاســی و امنیتی اســتاندار اصفهان 
گفت: دشمن متجاوز آمریکایی صهیونی به 
پل راه‌آهن یحیی‌آباد در شهرســتان کاشــان 
حملــه کردنــد کــه در ایــن تجاوز ۲ شــهروند 
شهید و ۳ شهروند دیگر هم مجروح شدند.

اســتانداری  بحــران  مدیریــت  اداره‌کل   
دلیــل  بــه  کــرد:  اعــام  آذربایجــان شــرقی 
بــه محــدوده  پرتابه‌هــای دشــمن  اصابــت 
راهدارخانــه ورقــه در ۹۰ کیلومتــری آزادراه 
تبریــز به تهران، مســیر رفت و برگشــت این 

آزادراه مسدود شده است. 
پرتابه‌هــای  اصابــت  علــت  بــه  همچنیــن   
دشــمن، جــاده قدیم قره‌چمن بــه میانه به 
صــورت دوطرفــه مســدود اســت. نیروهــای 
عملیاتی در حال انجام عملیات بازگشــایی 
هســتند. مدیریــت بحــران اســتان از مــردم 
خواســت تا اطلاع ثانوی از این ۲ مسیر تردد 
نکنند و با توجه بــه ترافیک بالای آزادراه، از 

سفرهای غیرضروری خودداری کنند.
اســتانداری  انتظامــی  و  امنیتــی  معــاون   
خوزستان از توقف حرکت قطارها از راه‌آهن 
جنــوب و زاگــرس خبــر داد. ولــی‌الله حیاتی 
سه‌شنبه ۱۸ فروردین‌ماه به رسانه‌ها، گفت: 
بــا توجــه بــه هشــدار غیراخلاقــی آمریــکا و 
رژیــم صهیونیســتی در خصــوص حملــه به 
راه‌آهــن کشــور و به‌منظــور رعایــت احتیاط، 
کلیــه حرکت قطارها از راه‌آهن‌های جنوب و 

زاگرس تا اطلاع ثانوی لغو شد. 
اخبــار  از  کوتاهــی  بخــش  فقــره  چنــد  ایــن 
روز گذشــته جنــگ اســت، اخبــاری کــه بــر 
آمریــکا  و  اســراییل  جنگنده‌هــای  حملــه 
بــه زیرســاخت‌های حیاتــی یــا برنامــه آنان 
برای چنیــن اقدامی حکایــت دارد و به نظر 
می‌آیــد بانک اهداف دشــمنان تمام شــد و 
آنان موفق نشــدند تهران را وادار به تســلیم 
کننــد و به جــای این‌که اعلام شکســت کنند 
و رســماً بگوینــد کــه در تحلیل‌هــای نظامی 

خــود اشــتباه کردنــد و نــه تنهــا در تســلیم 
کــردن تهران، کاری از پیــش نبردند که تنگه 
هرمــز را نیــز از دســت دادنــد و کار متحدان 
منطقــه‌ای خــود را دشــوار کردنــد، تصمیم 
گرفتند زیرساخت‌های حیاتی ایران را بزنند 
شــاید با تخریــب ایــن ســرمایه‌های ملی به 
هــدف خود برســند. این در شــرایطی اســت 
که همــه می‌داننــد تخریب زیرســاخت‌های 
حیاتــی و حمله بــه غیرنظامیــان، مدارس، 
بیمارســتان‌ها و نظایر آن در شــمار جنایات 

جنگی است.
 این اقــدام آمریکا و همچنین ضرب‌الأجلی 
بــرق  زیرســاخت‌های  تخریــب  بــرای  کــه 
هــدف  می‌کنــد  تأییــد  کــرد،  صــادر  کشــور 
نخســت‌وزیر  و  آمریــکا  رییس‌جمهــوری 
اســراییل کــه در پوشــش نجات مــردم ایران 
انجام شــد، نابودی ایران و نسل‌کشــی است 

نه چیز دیگر.   
چــاک شــومر، رهبــر دموکرات‌های ســنا، در 
واکنش به این تهدیدها توســط ترامپ علیه 

زیرســاخت‌ها و بازگردانــدن ایــران به عصر 
حجر نوشت: »این فرد‌به شدت بیمار است. 
هــر جمهوری‌خواهــی کــه از پیوســتن بــه ما 
برای رأی دادن علیه این جنگ خودخواسته 
و بی‌پروا سر باز زند، مسئول تمام پیامدهای 

هر چیزی است که رخ خواهد داد.«
 همچنیــن روز گذشــته »نصــرالله معیــن« 
خواننــده ایرانی مقیم آمریــکا در واکنش به 
تهدیدات ترامپ در اینستاگرام خود نوشت: 
»ایران فقط یک اســم نیســت، ریشــه است، 

هویت است، نفس اســت. ایران، خانه همه 
ماســت، با همــه تفاوت‌های قومــی، زبانی، 
مذهبــی و سیاســی. ایــن خــاک بــا تاریخش 
قرن ها ایســتاده است. زیرســاخت‌های یک 

سرزمین، دارایی مردم آن است.«
 وی افزود: »این زیرســاخت‌ها نه متعلق به 
حکومت‌هــا، بلکه متعلق بــه مردمی‌اند که 
این ســرزمین را خانه خود می‌دانند. نابودی 
ایــن زیرســاخت‌ها در هیــچ شــرایطی قابــل 
توجیه نیست و نمی‌توان با توهین یا تهدید، 
بقــای ایــن زیرســاخت هــا را هــدف گرفت.‌ 

خداوند بزرگ حافظ ایران باشد.«
 روزهــا و ســاعات آینــده، روزهــا و ســاعات 
حســاس ایــن جنگ اســت که بــه چهلمین 
روز خود رســیده اســت امــا متجــاوزان هنوز 
نتوانســتند ادعــا کننــد کــه در آن بــه پیروزی 
رســیده‌اند و دســتِ بالای جمهوری اسلامی 
ایــران در این جنگ آینــده امنیت منطقه‌ای 
و جهانــی را بــه مخاطــره انداختــه اســت و 

خودکرده را تدبیر نیست.
نیــز  ایــران  اســامی  جمهــوری  البتــه   
دست‌بســته نیســت بســیار محتمــل اســت 
زیرســاخت‌هایی  تلافی‌جویانــه  عملــی  در 
چــون پــل و راه‌آهــن و صنایع وابســته به آن 
را در کشــورهای منطقه کــه از حضور آمریکا 
روز  آن  و  کنــد  حملــه  کرده‌انــد،  حمایــت 
نمی‌تواننــد تهران را متهم به زیرپاگذاشــتن 

قوانین جنگ کنند.
آمریــکا  کــه  همســایه  کشــورهای  چنــد   
بــه  کشــورها  ایــن  در  خــود  پایگاه‌هــای  از 
زیرســاخت‌های حیاتی ایــران حمله می‌کند 
لازم اســت واکنش نشــان دهند و جلوی این 
حمــات را بگیرنــد و در غیراین‌صورت باید 

در انتظار حملات تلافی‌جویانه ما باشند.
 به‌عنــوان آخریــن نکتــه باید تأکیــد کنیم که 
ادامه حمله به زیرساخت‌ها جان بی‌گناهان 
زیــادی را تــا چندین ســال پــس از پایان این 
جنگ نیز به مخاطره خواهد انداخت و لازم 
است متجاوزان و شــروع‌کنندگان این جنگ 

را از آن پرهیز داد. 

گزارش جمله درخصوص تخریب زیرساخت‌های حیاتی و سرمایه‌های مردم توسط آمریکا و اسراییل

پل، ریل‌آهن، جاده و مترو

جمهوری اسلامی ایران نیز دست‌بسته نیست بسیار محتمل است در عملی تلافی‌جویانه 
زیرســاخت‌هایی چــون پــل و راه‌آهــن و صنایــع وابســته بــه آن را در کشــورهای منطقه که 
از حضــور آمریــکا حمایــت کرده‌انــد، حملــه کنــد و آن روز نمی‌تواننــد تهــران را متهــم بــه 

زیرپاگذاشتن قوانین جنگ کنند.



Diverseگوناگون

راه

  معاون مســکن و ســاختمان وزارت راه و شهرســازی با اعلام 
آغــاز پرداخــت تســهیلات ودیعــه اســکان موقــت واحدهای 
آســیب‌دیده از جنــگ تحمیلــی رمضــان، از توســعه ســامانه 
جامع طرح‌های حمایتی مســکن »تم«، به منظور شناســایی 
و ارزیابی دقیق موقعیت و وضعیت واحدهای آســیب‌دیده، 

خبر داد.
 حبیب‌اله طاهرخانی، معاون مســکن و ساختمان وزارت راه 
و شهرسازی در ششمین جلسه کشوری »پایش فرایند اسکان 
وبازسازی مســکن« که روز یکشنبه ۱۶ فروردین ماه، به همت 
معاونت مســکن و با حضــور وزیر راه و شهرســازی، معاونان 
مســکن، مدیــران کل راه و شهرســازی اســتان‌ها، مدیران کل 
ســتادی، مدیران بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، بانک مسکن، 
روسای ســازمان‌های نظام مهندسی استان‌ها و ... برگزار شد، 
اعلام کرد: تاکنون بیش از ۸۴ درصد معرفی شــده‌ها از سوی 
بنیاد مسکن انقلاب اســامی برای دریافت تسهیلات ودیعه 
اســکان موقــت جنگ، بــه بانــک مســکن معرفی شــده‌اند و 
فرآیند پرداخت تسهیلات به واجدان شرایط آغاز شده است. 
طاهرخانی گفت: براســاس گزارش ارائه شــده از ســوی بنیاد 
مســکن انقلاب اســامی و اطلاعــات ثبت شــده در خصوص 

پرداخــت تســهیلات در ســامانه جامــع طرح‌هــای حمایتــی 
مســکن »تــم«، از چهارشــنبه هفتــه گذشــته تاکنــون بیش از 
۷۰۰ نفــر از آســیب دیده‌هــای ناشــی از جنگ بــرای دریافت 
تســهیلات ودیعــه اســکان موقــت بــه شــبکه بانکــی معرفی 
شــده‌اند کــه از این تعداد حــدود ۳۰۰ متقاضی اقدام به ثبت 
درخواســت و  ۲۵۶ نفــر اقــدام به اعلام و تعیین شــعبه برای 
دریافــت تســهیلات کرده‌انــد. تاکنون حدود ۴۰ مورد از ســوی 
شعب بانک مسکن اعلام پذیرش شده و پرداخت تسهیلات 
ودیعه به متقاضیان نیز آغازشده است که امیدواریم تا پایان 
هفته فرآیند پرداخت تسهیلات به بخش قابل توجهی از این 

متقاضیان انجام شود.
به گفته معاون وزیر راه و شهرسازی، تسهیلات قرض الحسنه 
ودیعه اسکان موقت، مشمول واحدهای تخریبی و واحدهای 
غیر قابل ســکونت ناشــی از جنگ خواهد شــد و به تشخیص 

بنیاد مسکن به واجدان شرایط تعلق می گیرد. 
طاهرخانی گفت: لازم اســت ضمن ارتباط با مدیران شــعب 
بانک‌هــا موضوع پرداخت هر چه ســریعتر این تســهیلات به 
خانوارهای آســیب دیده ناشــی از جنگ مورد تاکید و پیگیری 

قرار بگیرد.

 وی بــا تاکیــد بــر اینکــه بــه منظــور جبــران هرچــه ســریعتر 
خسارت‌های جنگ در فرآیند بازسازی و تعمیرات واحدهای 
آســیب دیــده مــوارد و مشــکلات با جدیــت در حــال پیگیری 
اســت، خاطرنشــان کرد: مصوبه بازســازی مســکن در وزارت 
راه و شهرســازی تدویــن و بــرای ارائــه به هیات دولــت آماده 
شــده اســت که پس از تصویب در هیات دولت برای تســهیل 
و تســریع امر بازســازی، تعمیرات و خسارت‌های جنگ ابلاغ 

خواهد شد.
معــاون مســکن و ســاختمان وزارت راه و شهرســازی با تاکید 
بــر اســتفاده از ظرفیت‌هــای مشــارکت و بســیج مردمــی در 
امــر تعمیــرات و بازســازی واحدهــای آســیب دیــده، در کنار 
اقدامات دولت و مسئولان، جلب همکاری صاحبان صنایع و 
شرکت‌های بزرگ به فرآیند بازسازی در قالب مسئولیت‌های 
اجتماعی را از راهکارهای ســرعت بخشی به فرآیند بازسازی 

عنوان کرد.
 

 توسعه سامانه تم برای رهگیری خسارت‌ها و اقدامات بازسازی
  طاهرخانــی از توســعه ســامانه جامــع طرح‌هــای حمایتــی 
مســکن »تم«، در قالب اســتقرار یک داشــبورد نرم‌افزاری در 

این سامانه برای رهگیری برخط آخرین وضعیت و موقعیت 
واحدهــای خســارت دیــده و اقدامــات مربــوط بــه تعمیــر و 

بازسازی آن‌ها بر روی نقشه محلات و مناطق، خبر داد.
به گفته وی این داشبورد سامانه‌ای، موقعیت دقیق واحدهای 
خســارت دیــده، میزان خســارت وارد شــده به آن‌هــا، آخرین 
وضعیت پرداخت تســهیلات، آخریــن وضعیت تعمیرات و 

بازسازی و ... را به صورت برخط، مستندسازی می‌کند.

 تاکید بر پیشبرد طرح‌های ملی مسکن
معــاون وزیر راه و شهرســازی با قدردانــی از زحمات مدیران 
ســتادی و استانی در پیگیری موضوعات مربوط به بازسازی و 
تعمیرات واحدهای آسیب دیده از جنگ، بر ضرورت پیشبرد 
طرح‌هــای ملی مســکن و پروژه‌های مســکن حمایتی به طور 

همزمان تاکید کرد.
طاهرخانــی بــا اشــاره بــه برنامــه افتتاحــات اردیبهشــت ماه 
پروژه‌هــای مســکن حمایتی گفــت: انتظــارات مــردم در این 
حــوزه نیز باید پاســخ داده شــود و در این زمینــه نیز همزمان 
با امر بازســازی و تعمیرات واحدهای آسیب دیده لازم است 

فعالیت‌ها با جدیت دنبال شود.

معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی اعلام کرد

پرداخت تسهیلات ودیعه اسکان موقت جنگ رمضان آغاز شد

03  J O M L E H N E W S P A P E R

  اخبـــار

رئیس سازمان بورس: 
سهام‌داران نگران نباشند 

رئیس سازمان بورس به حمایت‌های احتمالی سازمان بورس از سهامداران 
در شرایطی جنگی که در حال حاضر در کشور حاکم است، اشاره کرد و گفت: 
مواردی در نظر گرفته شده که در حال پیگیری هستیم و به محض نهائی شدن 

اعلام خواهیم کرد تا سهامداران متضرر نشوند.
 حجت الله صیدی - معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی - در نشستی خبری 
خود با خبرنگاران ضمن تشــریح وضعیت موجود و اینکه بازارهای مالی نیز 
به طبع ان تحت تاثیر شرایط جنکی نیمه تعطیل شده است، گفت: با توجه 
به جنگ ١٢ روزه و اینکه دســتورالعمل اظطراری تدوین شــده بود و اکنون نیز 

سناریوهای را در نظر گرفته ایم.
وی ادامــه وضعیت موجود، تشــدید شــرایط، آتش‌بس بــا توافق و آتش‌بس 
بدون توافق را از جمله مواردی دانســت که برای آنها سناریوهایی چیده شده 

است.
صیدی حرکت برای افشــای اطلاعات از سوی شرکت‌ها را متذکر شد و گفت: 
از شــرکت‌ها خواسته‌ایم برنامه خود را با توجه به شرایط جنگی اعلام کنند تا 
بازار و ســهامداران منافع‌شــان حفظ شود که در حال حاضر از سوی شرکت‌ها 

در حال انجام است.
رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار به حمایت‌های احتمالی سازمان بورس 
از سهامداران اشاره کرد و گفت: مواردی در نظر گرفته شده که در حال پیگیری 
هســتیم و به محض نهائی شــدن اعــام خواهیم کرد تا ســهامداران متضرر 

نشوند.
وی در پاســخ به بازگشــایی کامــل بازارهای مالی توضیــح داد: در حال حاضر 
بازارهای مالی به صورت نیمه، فعال هستند. بازار سهام و صندوق‌ها تعطیل 
هســتند که هفته آینــده نیز روال به همیــن صورت خواهد بود. گشــایش بازار 
ســهام نیازمند حفظ حقوق ســهامداران از طریق افشــای حداقلی اطلاعات 

شرکت‌ها و پیش‌بینی ثبات در بازار سرمایه است.
  
 

   

کارت‌های بانکی خودکار ۳ ماه 
تمدید می‌شوند

کارت‌های بانکی با تاریخ انقضای اردیبهشت و خردادماه با بخشنامه بانک 
مرکزی و به منظور خدمت‌رســانیِ مطلوب در شرایط حادث شده، به مدت 

سه ماه تمدید می‌شوند.
بانــک مرکــزی اعلام کــرد: در خصــوص تمدید تاریــخ انقضــای کارت‌های 
صــادره، مقــرر شــد به‌ منظــور رفــع نیازمندی مشــتریان درخصــوص تمام 
کارت‌هــای پرداخــت بــا تاریــخ انقضــای اردیبهشــت و خــرداد مــاه ۱۴۰۵، 
حتی‌المقدور بدون صدور کارت جدید، تاریخ انقضای کارت‌های مربوطه به 

مدت سه ماه، تمدید شوند.
گفتنــی اســت؛ این تصمیم با عنایت به شــرایط حادث شــده و لــزوم تداوم 
خدمت‌رســانی مطلــوب بــه مشــتریان شــبکه بانکــی و کاهــش مراجعــات 

حضوری به شعب بانک‌ها اتخاذ شده است.

هشدار بانک ملی درباره پیامک 
نصب اپلیکیشن بام

بانــک ملی در اطلاعیه‌ای به مشــتریان اعلام کرد کــه پیامک‌هایی با ادعای 
اعلام رسمی بانک ملی در خصـوص نصب اپلیکیشن »بـام« کاملا جعلی و 

حاوی لینک آلوده به بدافزار است.
 بانــک ملی در اطلاعیه‌ای به مشــتریان اعلام کرد کــه پیامک‌هایی با ادعای 
اعلام رسمی بانک ملی در خصـــوص نصب اپلیکیشن »بـام« کاملا جعلی 
و حاوی لینک آلوده به بدافزار اســت که با هدف کلاهبرداری و دسترســی به 

حساب بانکی کاربران ارسال شده است.
این بانک تأکید کرد که شهروندان هوشیار باشند و در صورت دریافت چنین 

پیامک‌هایی، به‌هیچ عنوان لینک موجود در این پیام‌ها را باز نکنند.

مدیرعامل راه‌آهن بر ضرورت انطباق شبکه ریلی با شرایط جدید و 
توسعه گردشگری ریلی تأکید کرد.

 جبارعلی ذاکری، معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل راه‌آهن، 
در دیدار با مدیران کل ستادی حوزه مدیرعامل، بر ضرورت انطباق 

شبکه ریلی با شرایط جدید و توسعه گردشگری ریلی تأکید کرد.
در این نشســت که قائم‌مقام مدیرعامل نیز حضور داشــتند، ذاکری 
ضمن تبریک سال نو و تسلیت شهادت رهبر انقلاب و سرداران رشید 

کشور، برای ایران آرزوی فتح و پیروزی کرد.
مدیرعامل راه‌آهن با اشاره به شرایط خاص ناشی از جنگ تحمیلی 
رمضان، بر افزایش تاب‌آوری و آمادگی کامل شــبکه ریلی در تمامی 
ســطوح تأکید کرد و خاطرنشان کرد: همکاران ستادی نقش مهمی 
در پشتیبانی از نیروهای عملیاتی دارند و همدلی و همکاری متقابل، 

عامل عبور موفق از چالش‌ها خواهد بود.
ذاکــری با قدردانــی از تلاش‌های همکاران ســتادی، بر لزوم تکمیل 
پروژه‌هــای نیمه‌تمــام ریلی با تکیــه بر روحیه جهادی و متناســب با 

شرایط جدید تأکید کرد.
وی توســعه حمل‌ونقل ریلی مســافری را نیازمند نوآوری و تحول در 
ارائــه خدمات دانســت و گفت: رونق گردشــگری ریلی و ایجاد ســفر 
در مســیرهای جدیــد، به پویایی اقتصاد شــرکت‌های خصوصی این 

صنعت کمک می‌کند.

مدیرعامــل راه‌آهــن با اشــاره بــه تدوین برنامــه راه آهن برای ســال 
۱۴۰۵ تاکید کرد: دستیابی به این اهداف، نیازمند همدلی، همفکری 
و مشــارکت همــه کارکنــان اســت. برنامه‌ریــزی بــرای حضــور مؤثــر 
کارکنان در شــرایط جنگی بــا توجه به نیازهای هــر اداره‌کل و رعایت 
دستورالعمل‌های ایمنی، از دیگر محورهای مورد تأکید در این دیدار 
بــود. وی همچنیــن از تلاش‌هــای کارکنان پلیــس راه‌آهن، بســیج و 
حراست در شرایط حساس جنگ رمضان قدردانی کرد. در پایان این 
نشست، مدیران کل حوزه مدیرعامل گزارشی از عملکرد سال ۱۴۰۴ و 

برنامه‌های پیش‌بینی‌شده برای سال ۱۴۰۵ ارائه کردند.

پیگیری پرداخت ماده ۱۲ برای افزایش توان سرمایه‌گذاری در صنعت 
ریلی 

مدیرعامل شــرکت راه آهن بر پیگیری جدی پرداخت ماده ۱۲ برای 
افزایش توان سرمایه‌گذاری در صنعت ریلی تاکید کرد.

 دیــدار جبارعلی ذاکــری معاون وزیــر راه و شهرســازی و مدیرعامل 
راه‌آهن، با نورالله بیرانوند معاون تأمین سرمایه و اقتصاد حمل‌ونقل 

و مدیران کل این حوزه برگزار شد.
در ایــن نشســت کــه با حضــور قائم‌مقــام مدیرعامــل و تعــدادی از 
اعضــای هیئت‌مدیره همراه بــود، مدیرعامل راه‌آهن بــا قدردانی از 
فعالیت‌های مســتمر کارکنان حوزه تأمین ســرمایه و اقتصاد حمل 

و نقل، نقش این بخش را در پشــتیبانی پایــدار ناوگان ریلی و ارتقای 
ظرفیت‌های شبکه سراسری راه آهن، حیاتی دانست.

وی مدیریت مؤثر زنجیره تأمین قطعات و تجهیزات موردنیاز ناوگان 
و زیرساخت را از الزامات راهبردی این معاونت در سال جدید عنوان 
کرد و بر ضرورت برنامه‌ریزی دقیق برای تأمین پایدار اقلام حساس 

و پشتیبانی عملیاتی شبکه تأکید کرد.
مدیرعامــل راه آهــن همچنیــن ارتقــای امنیت ســایبری و تســهیل 
ارتباطــات بین‌المللی، به‌ویژه در حوزه تبــادل الکترونیکی داده‌ها را 
یکــی از ضرورت‌های توســعه‌محور صنعت ریلی برشــمرد و گفت: 
توجه ویژه به زیرســاخت‌های دیجیتال و استانداردسازی مسیرهای 
تبــادل اطلاعــات می‌تواند زمینه رونــق حمل‌ونقل ریلــی را بیش از 

پیش فراهم کند.
ذاکــری همچنیــن پیگیــری جــدی پرداخــت صرفه‌جویی ســوخت 
)موضوع مــاده ۱۲ قانون رفع موانع تولید( به ســرمایه‌گذاران بخش 
غیردولتی را ضرورت مهمی دانســت و بر نقــش این پرداخت‌ها در 
تقویت انگیزه و توان ســرمایه‌گذاری در پروژه‌های توســعه‌ای شــبکه 

ریلی تأکید کرد.
در ادامه نشست، معاون تأمین سرمایه و اقتصاد حمل‌ونقل ضمن 
تبریک ســال نــو، گزارشــی از عملکــرد ســال ۱۴۰۴ و نیــز برنامه‌های 

پیش‌بینی‌شده برای سال ۱۴۰۵ ارائه کرد.

کید شد    در دیدار مدیرعامل راه آهن با معاون تامین سرمایه و اقتصاد حمل و نقل تأ

توسعه گردشگری ریلی و تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام 

    چهارشنبه   19 فروردین 1405   19 شوال 1447 قمری   08 آپریل 2026  سال دهم    شماره 2328

مفقودی 
بــرگ ســبز وســند خــودروی ســواری پراید جی تــی ایکــس آی به 
 رنگ اطلســی متالیک مــدل 1384 به شــماره موتــور 01218285 
پــاک شــماره  بــه   1412284579073S شاســی  شــماره   وبــه 
 62 759 ب 41 به مالکیت آقای ستار جعفری کلکناری به شماره 
ملی 5769769157 و شماره شناسنامه 1 صادره از ساری مفقود و 

از درجه ی اعتبار ساقط می باشد

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۰۵۰۰۳۹۰۹ مورخ ۱۳۰۴/۱۲/27 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محلات تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی وحید 
بنی اسدی فرزند سعید شماره شناسنامه ۰۵۶۰۰۳۲۷۰۱ به کد ملی ۰۵۶۰۰۴۲۷۰۱ 
نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۱۲۰ متر مربع مفروز 
و مجزی شــده از پلاک ۴۱۵۷ اصلی بخش ۵ شهرســتان محلات روســتای مزور )از 

اصغر محمد کریمی ( واقع در بخش محلات محرز گردیده است.
لــذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو ماه اعتــراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
شناسه آگهی : 2149382

 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/01/19
علی صالحیتاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/02/03

رئیس ثبت اسناد و املاک محلات

اول  هیــات   ۱۴۰۴/۱۲/06 مــورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۰۵۰۰۴۸۲۰ شــماره  رای  1-برابــر 
موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک محــات تصرفــات مالکانــه بلا 
معارض متقاضی مهدی سلیمی فرزند علیرضا شماره شناسنامه ۳۰۸ به کد ملی 
۰۵۶۹۷۳۱۰۸۹ نســبت به تمامت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۰۲۰/5 متــر مربع مفروز و مجزی شــده از پلاک ثبتــی ۴۰۵۵ اصلی واقع در قطعه 
۲ شهرســتان محلات مزرعه گنــداب ) از علیرضا ســلیمی ( واقع در بخش محلات 

محرز گردیده است.
اول  هیــات   ۱۴۰۴/۱۱/28 مــورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۰۵۰۰۴۶۹۴ شــماره  رای  2-برابــر 
موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک محــات تصرفــات مالکانــه بلا 
معارض متقاضی مهدی سلیمی فرزند علیرضا شماره شناسنامه ۳۰۸ به کد ملی 
۰۵۶۹۷۳۱۰۸۹ نســبت به تمامت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۱۸۰/66 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ثبتی ۴۰۵۵ اصلی واقع در قطعه 
۲ شهرســتان محلات مزرعه گنــداب ) از علیرضا ســلیمی ( واقع در بخش محلات 

محرز گردیده است.
اول  هیــات   ۱۴۰۴/۱۱/28 مــورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۰۵۰۰۴۶۹۳ شــماره  رای  3-برابــر 
موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک محــات تصرفــات مالکانــه بلا 
معارض متقاضی مهدی سلیمی فرزند علیرضا شماره شناسنامه ۳۰۸ به کد ملی 
۰۵۶۹۷۳۱۰۸۹ نســبت به تمامت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۷۰۴/4 متر مربع مفروز و مجزی شــده از پــاک ثبتی ۴۰۵۵ اصلی واقع در قطعه 
۲ شهرســتان محلات مزرعه گنــداب ) از علیرضا ســلیمی ( واقع در بخش محلات 

محرز گردیده است.
اول  هیــات   ۱۴۰۴/۱۲/06 مــورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۰۵۰۰۴۸۱۸ شــماره  رای  4-برابــر 
موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک محــات تصرفــات مالکانــه بلا 
معارض متقاضی مهدی سلیمی فرزند علیرضا شماره شناسنامه ۳۰۸ به کد ملی 
۰۵۶۹۷۳۱۰۸۹ نســبت به تمامت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۱۰۹/47 متر مربع مفروز و مجزی شــده از پلاک ثبتی ۴۰۵۵ اصلی واقع در قطعه 

۲ شهرســتان محــات مزرعه گنداب )از علیرضا ســلیمی ( واقــع در بخش محلات 
محرز گردیده است.

اول  هیــات   ۱۴۰۴/۱۲/06 مــورخ   ۱۳۰۳۶۰۳۰۵۰۰۵۰۰۴۸۱۹ شــماره  رای  5-برابــر 
موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک محــات تصرفــات مالکانــه بلا 
معارض متقاضی مهدی سلیمی فرزند علیرضا شماره شناسنامه ۳۰۸ به کد ملی 
۰۵۶۹۷۳۱۰۸۹ نســبت به تمامت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۴۵۰/58 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک ثبتی ۴۰۵۵ اصلی واقع در قطعه 
۲ شهرســتان محــات مزرعه گنــداب ( از علیرضا ســلیمی واقــع در بخش محلات 

محرز گردیده است.
اول  هیــات   ۱۳۰۴/۱۱/28 مــورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۰۵۰۰۴۶۹۵ شــماره  رای  6-برابــر 
موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک محــات تصرفــات مالکانــه بلا 
معارض متقاضی مهدی سلیمی فرزند علیرضا شماره شناسنامه ۳۰۸ به کد ملی 
۰۵۶۹۷۳۱۰۸۹ نســبت به تمامت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۷۱۲/53 متر مربع مفروز و مجزی شــده از پلاک ثبتی ۴۰۵۵ اصلی واقع در قطعه 
۲ شهرســتان محلات مزرعه گنــداب ) از علیرضا ســلیمی ( واقع در بخش محلات 

محرز گردیده است.
لــذا بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی : 2149324

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/01/19
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/02/03

علی صالحی
رئیس ثبت اسناد و املاک محلات

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

1-برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۰۵۰۰۴۸۸۹ مــورخ ۱۴۰۴/۱۲/24 هیــات اول موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محلات تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی غلامحسین 
حســنی فرزنــد رحمت اله شــماره شناســنامه ۹۶۹ به کــد ملــی ۰۵۶۹۳۹۲۶۸۸ بعنوان 
مالک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ثبتی ۲۷ اصلی به مساحت 
۸۹۲۸/36 متر مربع واقع در بزیجان اقرار نامه عادی از رحت اله حســنی واقع در بخش 

محلات محرز گردیده است.
2-برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۰۵۰۰۳۸۸۸ مــورخ ۱۴۰۴/۱۲/24 هیــات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محلات تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی غلامحسین 
حسنی فرزند رحمت اله شماره شناسنامه ۹۶۹ به کد ملی ۰۵۶۹۴۹۲۶۸۸ بعنوان مالک 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ثبتی ۲۷ اصلی به مساحت ۴۰۱۸/10 
متر مربع واقع در بزیجان‌ ) اقرار نامه عادی از رحت اله حســنی ( واقع در بخش محلات 

محرز گردیده است.
3-برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۰۵۰۰۴۸۸۷ مــورخ ۱۴۰۴/۱۲/24 هیــات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محلات تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی غلامحسین 
حســنی فرزنــد رحمت اله شــماره شناســنامه ۹۶۹ بــه کــد ملــی ۰۵۶۹۴۹۲۶۸۸ بعنوان 
مالک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ثبتی ۲۷ اصلی به مساحت 
۵۰۵۶/85 متر مربع واقع در بزیجان )اقرارنامه عادی از رحت اله حسنی ( واقع در بخش 

محلات محرز گردیده است.
4-برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۰۵۰۰۴۸۸۶ مــورخ ۱۴۰۴/۱۲/23 هیــات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محلات تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی غلامحسین 
حســنی فرزند رحمت اله شماره شناسنامه ۹۶۹ به كد ملی ۵۶۹۴۹۲۶۸۸ بعنوان مالک 
ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی قســمتی از پلاک ثبتــی ۲۷- اصلی به مســاحت 
۶۷۰۴۵/27 متــر مربــع واقع دربزیجان ) قولنامه عادی از علی حســین توکلــی ( واقع در 

بخش محلات محرز گردیده است.
5-برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۵۰۰۵۰۰۴۸۸۵ مــورخ ۱۴۰۴/۱۲/23 هیــات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محلات تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی غلامحسین 
حســنی فرزنــد رحمت اله شــماره شناســنامه ۹۶۹ به کــد ملــی ۰۵۶۹۳۹۲۶۸۸ بعنوان 
مالک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ثبتی ۲۷ اصلی به مساحت 
۵۸۹۷/66 متر مربع واقع در بزیجان )اقرار نامه عادی از رحت اله حسنی ( واقع در بخش 

محلات محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 شناسه آگهی :2149262

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۵/01/19
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۵/02/03

علی صالحی
رئیس ثبت اسناد و املاک محلات

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خنداب تصرفات مالکانه 
وبلا معارض متقاضی محرز گردیده اســت لذا مشخصات متقاضی و املاک 
مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهــی میشــود در اولین آگهــی به مدت دو مــاه اعتراض خود را بــه اداره ثبت 
اســناد و املاک محل تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 

اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند.
ردیف 1- رای شماره 140460305010005545 مورخ 1404/12/23 آقای علی 
فتاحی فرزند نور علی به شماره شناسنامه 1203 و به شماره ملی 6179198012 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1830/79 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای گازران پلاک 83 اصلی 
بخــش و حــوزه ثبت خنداب خریداری با واســطه و قولنامه عادی از آقای تقی 
قره گوزلو فرزند میرزا حســن از محل ســند شــماره 4337 مورخ 1342/3/30 

دفتر خانه 46 اراک
 ردیف 2 -رای شماره 140460305010005546 مورخ 1404/12/23 آقای علی 
فتاحی فرزند نور علی به شماره شناسنامه 1203 و به شماره ملی 6179198012 
نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 3421/738 متر 
مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای گازران پلاک 83 اصلی بخش 9 حوزه 
ثبت خنداب خریداری با واسطه و قولنامه عادی از آقای تقی قره گوزلو فرزند 
میرزا حسن از محل سند شماره 4337 مورخ 1342/3/30 دفتر خانه 46 اراک 
ردیــف 3 -رای شــماره 140460305010005547 مــورخ 1404/12/23 آقــای 
علــی فتاحــی فرزنــد نــور علی بــه شــماره شناســنامه 1203 و به شــماره ملی 
6179198012 نســبت بــه ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 
8238/087 متــر مربــع واقــع در قســمتی از اراضــی روســتای گازران پــاک 
83 اصلــی بخــش 9 حوزه ثبت خنــداب خریداری با واســطه و قولنامه عادی 
از آقای تقی قره گوزلو فرزند میرزا حســن از محل ســند شــماره 4337 مورخ 

1342/3/30 دفتر خانه 46 اراک

ردیــف4- رای شــماره 140460305010005542 مــورخ 1404/12/23 آقــای 
علــی کوثر فتاحی فرزند جمشــید به شــماره شناســنامه 22 و به شــماره ملی 
6179763666 نســبت بــه ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 1830/79 متر مربع واقع در قســمتی از اراضی روستای 
گازران پلاک 83 اصلی بخشو حوزه ثبت خنداب خریداری با واسطه و قولنامه 
عادی از آقای نفی قره گوزلو فرزند میرزا حســن از محل ســند شــماره 4337 

مورخ 1342/03/30 دفتر خانه 46 اراک
ردیــف5- رای شــماره 140460305010005543 مــورخ 1404/12/23 آقــای 
علی کوثر فتاحی فرزند  جمشــید به شــماره شناســنامه 22 و به شــماره ملی 
6179763666 نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
5846/38 متــر مربــع واقع در قســمتی از اراضــی روســتای گازران پلاک 83 
اصلــی بخش و حــوزه ثبت خنــداب خریــداری با واســطه و قولنامه عــادی از 
آقــای تقــی قره گوزلــو فرزند میرزا حســن از محل ســند شــماره 4337 مورخ 

1342/03/30 دفتر خانه 46 اراک
آقــای   1404/12/23 مــورخ   140460305010005544 شــماره  ردیــف6-رای 
علــی کوثر فتاحی فرزند جمشــید به شــماره شناســنامه 22 و به شــماره ملی 
6179763666 نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
5810/57 متر مربع واقع در قسمتی از اراضی روستای گازران پلاک 83 اصلی 
بخــش و حــوزه ثبت خنداب خریداری با واســطه و قولنامه عادی از آقای تقی 
قره گوزلو فرزند میرزا حســن از محل سند شماره 4337 مورخ 1342/03/30 

دفتر خانه 46 اراک
شناسه آگهی : 2149813

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/19
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/03

آیت اله خلیلی خندابی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خنداب

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتــی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱۹۳ همت تسهیلات نهضت ملی توسط 
بانک مسکن پرداخت شد 

مدیرعامــل بانک مســکن با تاکیــد بر پرداخت بیــش از ۹۰ درصد تســهیلات به بخش 
مسکن و ساختمان توسط بانک مسکن گفت: بر اساس آمار، سهم تسهیلات پرداختی 
این بانک به پروژه‌های نهضت ملی مســکن از ۱۴۳ همت در پایان ســال ۱۴۰۳ به ۱۹۳ 

همت در پایان سال ۱۴۰۴ رسیده که نشان‌دهنده رشد ۳۵ درصدی آن است.
 علــی خورســندیان مدیرعامل بانک مســکن بر تــداوم حمایت از طــرح نهضت ملی 

مسکن، بهبود شاخص‌های عملیاتی و تقویت انضباط مالی تأکید کرد.
خورسندیان افزود: بانک مسکن در مسیر ایفای مأموریت‌های توسعه‌ای خود، طی سال 
گذشته موفق شده است علاوه بر پشتیبانی از تأمین مالی طرح نهضت ملی مسکن، در 

برخی شاخص‌های کلیدی عملکردی نیز بهبود قابل‌توجهی را ثبت کند.
‌مدیرعامــل بانک مســکن با اشــاره بــه شــرایط فعلی شــبکه بانکی در جنــگ‌ رمضان 
گفت: علیرغم محدودیت‌های پیش‌آمده و آســیب ۳۰ شعبه بانک مسکن، مدیران و 
کارکنان این بانک از ابتدای جنگ تحمیلی ســوم تلاش کردند تا ضمن حفظ پایداری 
ارایه خدمات بانکی، پرداخت انواع تسهیلات اعم از تکلیفی و تعهدی و ... با محوریت 

سهم‌الشرکه‌های نهضت ملی مسکن را نیز به موقع به انجام رسانند.
وی با تاکید بر پرداخت بیش از ۹۰ درصد تسهیلات به بخش مسکن و ساختمان توسط 
بانک مســکن افزود: طی یکسال گذشته شاهد رشد قابل توجهی در تسهیلات دهی به 
این بخش بوده‌ایم، به نحوی که بر اساس آمار، سهم تسهیلات پرداختی این بانک به 
پروژه‌های نهضت ملی مسکن از ۱۴۳ همت در پایان سال ۱۴۰۳ به ۱۹۳ همت در پایان 

سال ۱۴۰۴ رسیده که نشان‌دهنده رشد ۳۵ درصدی آن است.
وی ادامــه داد: این افزایش میزان تســهیلات‌دهی در حالی بود که در همان بازه زمانی، 
میزان ناترازی بانک مســکن بــا ۳۴ درصد کاهش، از ۱۰۹ همت به ۷۱.۲ همت رســید و 
روند کاهشی آن کماکان ادامه دارد، چنانکه آخرین گزارشات مالی در ۹ فروردین ۱۴۰۵، 

گویای تداوم کاهش ناترازی بانک مسکن به ۶۲.۶ همت است.
‌مدیرعامل بانک مسکن با تاکید بر ارتقای انضباط مالی در بانک مسکن و بهبود ترازنامه 
اظهار داشــت: مانده ســپرده‌های مشــتریان در بانک مسکن در پایان ســال ۱۴۰۳، ۲۹۵ 
همت بود که با برنامه‌ریزی و تلاش‌های صورت گرفته و معرفی محصولات مناسب نیاز 

بازار، به ۴۶۳ همت در پایان سال ۱۴۰۴ افزایش یافت و رشد ۵۷ درصدی را نشان داد.
وی افزود: این دســتاورد، نشــانه‌ای از تقویت اعتماد مشــتریان و بهبود وضعیت جذب 
منابع در این بانک است. ‌خورسندیان با تأکید بر اینکه بانک مسکن همچنان اصلی‌ترین 
بازوی مالی بخش مســکن کشور اســت، تصریح کرد: تداوم حمایت از طرح‌های ملی، 
ارتقای کیفیت خدمات بانکی و حرکت به ســمت بهبود تراز مالی و سودآوری پایدار، از 

اولویت‌های جدی بانک مسکن در سال جاری است.
‌وی همچنین با اشاره به اهمیت انضباط مالی و مدیریت بهینه منابع، کاهش فشار بر 
منابع بانکی و حرکت به سمت تعادل در تراز عملیاتی را از محورهای مهم برنامه‌های 

بانک در سال جاری برشمرد.
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  شهرداری چالوس به استناد ماده 13 آئین نامه مالی شهرداریها و در اجرای مصوبه های 343-1402  مورخ 1402/04/26  و  شماره 867-1404 مورخ 1404/11/14 شورای اسلامی شهر 
چالوس . در نظر دارد نسبت به فروش 42 مورد از املاک مازاد بر نیاز خود ، از طریق تجدید مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان و علاقمندان شرکت در تجدید مزایده ، 

دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد تجدید مزایده ، طبق زمان بندی ذیل به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( مراجعه نمایند../.
1- شهرداری چالوس در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

2- مشخصات املاک و سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد تجدید مزایده مندرج می باشد.
3- سپرده نفرات اول تا دوم تا انجام تشریفات قانونی تجدید مزایده و واریز مبلغ موضوع تجدید مزایده توسط برنده آن ، نزد شهرداری باقی مانده و پس از واریز مبلغ فوق ، سپرده یا ضمانت نامه بانکی شرکت 

در تجدید مزایده ایشان مسترد میگردد

مهدی توکلی- شهردار چالوس

آگهی تجدید مزایده عمومی 

 

قیمت پایه هر متر مربع مساحت )متر مربع(نوع سندآدرس ملک و مشخصاتردیف
مبلغ ضمانت نامه یا سپرده شرکت در قیمت کل)ریال()ریال(

تجدید مزایده )ریال(

339/22250/000/00084/805/000/0004/241/000/000دستارمیقطعه )1( تفکیکی زمینهای آقای تقی رضاپور-روبروی کشتارگاه1

250300/000/00075/000/000/0003/750/000/000دستارمیقطعه )2( تفکیکی زمینهای آقای تقی رضاپور-روبروی کستارگاه2

250300/000/00075/000/000/0003/750/000/000دستارمیقطعه )3( تفکیکی زمینهای آقای تقی رضاپور-روبروی کشتارگاه3

300300/000/00090/000/000/0004/500/000/000دستارمیقطعه )4( تفکیکی زمینهای آقای  تقی رضاپور-روبروی کشتارگاه4

300300/000/00090/000/000/0004/500/000/000دستارمیقطعه )5( تفکیکی زمینهای آقای تقی رضاپور-روبروی کشتارگاه5

سند تک برگ مشاع قطعه )1( تفکیکی زمینهای آقای حمیدرضا پورکریمی-چالوس محله-لاله 65
399/30400/000/000159/720/000/0007/986/000/000بنام شهرداری

سند تک برگ مشاع قطعه )2( تفکیکی زمینهای آقای حمیدرضا پورکریمی-چالوس محله-لاله 75
205/70350/000/00071/995/000/0003/600/000/000بنام شهرداری

100100/000/00010/000/000/000500/000/000 متر مربع پس از تعریضدستارمیزمین آقای محمد کیا-چالوس-آبرنگ-جنب مسجد8

 قطعه 20 تفکیکی آقای  محمد مقام نیا- خ شهید مقیمی-گلستان 8 9
80080/000/00064/000/000/0003/200/000/000دستارمیرینگ 16 متری

200150/000/00030/000/000/0001/500/000/000دستارمیزمین قطعه )6( تفکیکی آقای رمضانعلی ناریانی دارمیشکلا- شریعت 1024

1200350/000/000420/000/000/00021/000/000/000سند مادر دفترچه ایزمین آقای ابوالحسن جنتی محوطه کاخ-انتهای فلسطین 11

316/73120/000/00038/007/600/0001/901/000/000دستارمیزمین تفکیکی آقای کامبیز منصوری چالوس- شمال آباد12

20/071/000/000/00020/070/000/0001/004/000/000سرقفلیواحد شماره )3( میلاد نور طبقه چهارم13

21/751/000/000/00021/750/000/0001/088/000/000سرقفلیواحد شماره )4( میلاد نور طبقه چهارم14

22/801/000/000/00022/800/000/0001/140/000/000سرقفلیواحد شماره )5( میلاد نور طبقه چهارم15

471/000/000/00047/000/000/0002/350/000/000سرقفلیواحد شماره )6( میلاد نور طبقه چهارم16

19/101/000/000/00019/100/000/000955/000/000سرقفلیواحد شماره )7( میلاد نور طبقه چهارم17

19/351/000/000/00019/350/000/000968/000/000سرقفلیواحد شماره )8( میلاد نور طبقه چهارم18

19/261/000/000/00019/260/000/000963/000/000سرقفلیواحد شماره )9( میلاد نور طبقه چهارم19

22/821/000/000/00022/820/000/0001/141/000/000سرقفلیواحد شماره )10( میلاد نور طبقه چهارم20

21/751/000/000/00021/750/000/0001/088/000/000سرقفلیواحد شماره )11( میلاد نور طبقه چهارم21

20/071/000/000/00020/070/000/0001/004/000/000سرقفلیواحد شماره )12( میلاد نور طبقه چهارم22

14/97300/000/0004/491/000/000225/000/000سرقفلیبلوار امام رضا- پاساژ الماس – طبقه منفی یک )واحد 1( 23

17/98250/000/0004/495/000/000225/000/000سرقفلیبلوار امام رضا- پاساژ الماس – طبقه منفی یک )واحد 2( 24

17/98230/000/0004/135/400/000207/000/000سرقفلیبلوار امام رضا- پاساژ الماس – طبقه منفی یک )واحد 3( 25

22/66250/000/0005/665/000/000284/000/000سرقفلیبلوار امام رضا- پاساژ الماس – طبقه منفی یک )واحد 4( 26

21/53250/000/0005/382/500/000270/000/000سرقفلیبلوار امام رضا- پاساژ الماس – طبقه منفی یک )واحد 5( 27

17/80250/000/0004/450/000/000223/000/000سرقفلیبلوار امام رضا- پاساژ الماس – طبقه منفی یک )واحد 6( 28

20/62240/000/0004/948/800/000248/000/000سرقفلیبلوار امام رضا- پاساژ الماس – طبقه منفی یک )واحد 7( 29
21/73250/000/0005/432/500/000272/000/000سرقفلیبلوار امام رضا- پاساژ الماس – طبقه منفی یک )واحد 8( 30
20/48240/000/0004/915/200/000246/000/000سرقفلیبلوار امام رضا- پاساژ الماس – طبقه منفی یک )واحد 9( 31

   

 

 

20/75240/000/0004/980/000/000249/000/000سرقفلیبلوار امام رضا- پاساژ الماس – طبقه منفی یک )واحد 10( 32
21/28250/000/0005/320/000/000266/000/000سرقفلیبلوار امام رضا- پاساژ الماس – طبقه منفی یک )واحد 11( 33
20/49240/000/0004/917/600/000246/000/000سرقفلیبلوار امام رضا- پاساژ الماس – طبقه منفی یک )واحد 12( 34
19/66240/000/0004/718/400/000236/000/000سرقفلیبلوار امام رضا- پاساژ الماس – طبقه منفی یک )واحد 13( 35
19/48250/000/0004/870/000/000244/000/000سرقفلیبلوار امام رضا- پاساژ الماس – طبقه منفی یک )واحد 14( 36
22/67250/000/0005/667/500/000284/000/000سرقفلیبلوار امام رضا- پاساژ الماس – طبقه منفی یک )واحد 15( 37
18/11220/000/0003/984/200/000200/000/000سرقفلیبلوار امام رضا- پاساژ الماس – طبقه منفی یک )واحد 16( 38
17/74240/000/0004/257/600/000213/000/000سرقفلیبلوار امام رضا- پاساژ الماس – طبقه منفی یک )واحد 17( 39
14/97300/000/0004/491/000/000225/000/000سرقفلیبلوار امام رضا- پاساژ الماس – طبقه منفی یک )واحد 18( 40
14/97270/000/0004/041/900/000203/000/000سرقفلیبلوار امام رضا- پاساژ الماس – طبقه منفی یک )واحد 19( 41
14/97270/000/0004/041/900/000203/000/000سرقفلیبلوار امام رضا- پاساژ الماس – طبقه منفی یک )واحد 20( 42

   

 تاریخ چاپ نوبت اول: روز چهارشنبه مورخ 1405/01/19 
تاریخ چاپ نوبت دوم : روز چهار شنبه مورخ 1405/01/26                      

دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد : از تاریخ 1405/01/19 الی 1405/01/27 
مهلت بازدید : از تاریخ 1405/01/19 الی 1405/02/05 ) 8 صبح الی 14 (

آخرین مهلت بارگذاری اسناد مزایده در سامانه ستاد : ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1405/02/06

زمان بازگشایی پاکتها ) سامانه ستاد ( : ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1405/02/07
تلفن تماس: 9934215-0911  آقای ابوالفضل سلطانی)سرپرست امور توافقات(

3940585-0911  آقای حامد ایوبی )سرپرست واحد انبار و اموال(
7837309-0911 آقای حافظ پولادی )سرپرست امور املاک(

شناسه آگهی: 2148866 م الف 1 

نوبت اول


